
 

I ca 100 butiker och på nätet erbjuder Akademibokhandeln ett stort och väl sammansatt sortiment av böcker samt inspirerande 

varor för alla som vill planera och förvara, skriva och skapa eller samlas kring spel och pussel. Med visionen ”Läsglädje för alla, 

varje dag” vänder vi oss till kunder över hela landet. Via abonnemangstjänsten Bokus Play erbjuds tusentals ljud- och e-böcker 

för livets alla bokstunder. Akademibokhandeln ingår i Bokusgruppen. Mer information: 

www.akademibokhandeln.se och www.bokusgruppen.com. 

 

 

 

Pressmeddelande 2021-10-01 

Ökning av hållbart producerade pussel efter försäljningsboom 

Förra årets stora försäljningsökning av pussel har gett Akademibokhandeln utrymme 

för utveckling av egna, mer hållbara pussel, producerade i Norden av återvunnen 

papp.  

Under 2020 ökade pusselförsäljningen på Akademibokhandeln med 73%. Under första 

halvan av 2021 landade ökningen något under föregående rekordår, men den starka 

försäljningstrenden håller fortfarande i sig.   

Den stora efterfrågan på pussel har lett till att Akademibokhandeln satsat på egen utveckling 

av mer hållbara pussel. Under 2021 lanseras tre nya pusselsortiment, alla producerade i 

Finland av återvunnen papp. 

– Vår satsning på egen utveckling av pussel har inneburit att vi haft större möjligheter att 

välja nordisk produktion och bra material. Förutom att det är en hållbarhetsvinst för oss 

och kunderna är vi också väldigt stolta över det fina nya sortiment vi nu kan erbjuda. 

Utöver pussel har vi ett starkt fokus på att överlag bredda vårt mer hållbara sortiment, 

säger Cecilia Oseroff, Kategorichef Akademibokhandeln. 

De nya pusslen går under Akademibokhandelns Kollektion Stora A och Kollektion Lilla a och 

består av motiv av Mattias Klum, barnpussel utvecklade i samarbete med Christer Fuglesang 

och en serie med helt egna motiv.  

Pusslen med motiven av Mattias Klum och barnpusslen finns tillgängliga för köp i 

Akademibokhandelns butiker och på akademibokhandeln.se. Pusslen med 

Akademibokhandelns egna motiv lanseras i december. 

För ytterligare information, vänligen kontakta Alexandra Fröding, presskontakt, via 

alexandra.froding@bokusgruppen.com  


